
Опубликовано в газете «Доверие» 
от «____» _________ 2016 года № ____ 

 
 

Республика Карелия  
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 12  апреля 2016 года  №    71 
г.Сегежа 

 
 

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в границе зоны действия 
источника тепловой энергии АО «Сегежский ЦБК» на территории Сегежского городского 

поселения 
 
 

На основании раздела II Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, 
утверждѐнных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, 
учитывая, что за установленный законодательством срок поступило только одно предложение от 
акционерного общества «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» (№ 47/629 от 20.02.2016) 
(далее – АО «Сегежский ЦБК»),  по рекомендациям публичного слушания, проведѐнного 08 
апреля 2016 года, администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т : 

 
1.Присвоить акционерному обществу «Сегежский целлюлозно-бумажный комбинат» 

статус единой теплоснабжающей организации в границе зоны действия источника тепловой 
энергии АО «Сегежский ЦБК» на территории Сегежского городского поселения. 

 
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие». 
 
 

 
Глава Сегежского   
городского поселения         А.Н.Лотош 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: в дело, УЖКиГХ, УД, АО «Сегежский ЦБК», УК «Дом», ТСЖ-13, Минстрой Республики Карелия, 
Государственный комитет Республики Карелия по управлению имуществом,  газета «Доверие». 


